



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Lindegaard & Sejr Invest ApS

c/o Borderstone A/S, Oldenvej 4, 3490 Munkegårde

CVR-nr. 43 10 87 78

Årsrapport

1. marts - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2023.

Bo Sejr Johansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. marts - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet

Lindegaard & Sejr Invest ApS
c/o Borderstone A/S
Oldenvej 4
3490 Munkegårde

CVR-nr.: 43 10 87 78
Stiftet: 1. marts 2022
Hjemsted: Danmark
Regnskabsår: 1. marts - 31. december

Direktion

Bo Sejr Johansen, Direktør
Michael Søfeldt Lindegaard, Direktør

Revisor

Christensen Kjørulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af ejerskab af en udviklingsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. -6.014 Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -6.014 Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/3 2022 - 31/12 2022 kr.
Bruttotab	-6.014
Årets resultat	-6.014
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-6.014
Disponeret i alt	-6.014



Balance

Aktiver		31/12 2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
1	Investeringsejendomme	<u>3.824.550</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.824.550</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.824.550</u>
Omsætningsaktiver		
	Andre tilgodehavender	<u>39.830</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>39.830</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>39.830</u>
	Aktiver i alt	<u>3.864.380</u>



Balance

Passiver

<u>Note</u>	31/12 2022 kr.
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-6.014</u>
Egenkapital i alt	<u>33.986</u>
 Gældsforpligtelser	
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>3.830.394</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.830.394</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.830.394</u>
 Passiver i alt	 <u>3.864.380</u>



Noter

1/3 2022
- 31/12 2022
kr.

1. Investeringsejendomme

Tilgang i årets løb 3.824.550

Kostpris 31. december 2022 **3.824.550**

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 **3.824.550**

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.


